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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „PRZEBUDOWA I ZMIANA 

SPOSOBU UŻYTKOWANIA PARTERU ISTNIEJĄCEJ SZKOŁY NA ŻŁOBEK PUBLICZNY  

W M. KIPSZNA, GMINA CIĘŻKOWICE”. 

 

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SWZ.  

Pytanie nr 24. 

W przedmiarach jest taki zapis. Wentylator promieniowy z wirnikiem i pojemnikiem na skroplony 
tłuszcz wyposażony w osłonę ochronną wirnika, z filtrem siatkowym ze stali nierdzewnej. Silnik 
jednofazowy 230V 50/60Hz, przystosowany do napięciowej regulacji prędkości obrotowej. 

Maksymalna temperatura pracy +600 C. 

Główny problem tego zapisu jest taki że temperatura pracy maksymalna + 600C powoduje że takie 
wentylatory są niesamowicie drogie i robione tylko na zamówienie. 

Standardowe wentylatory do okapów są do temperatury 60-80 stopni może tu jest błąd. 

Proponuje zadać pytanie o wyjaśnienie ponieważ różnice w cenie między 70 a 600 stopni to są tysiące 
złotych. 

Proszę o wyjaśnienie jaki ma być typ wentylatora do okapu w kuchni ( kanałowy, dachowy, ) oraz do 
jakiej temperatury maksymalnej ma być przystosowany. 

Podana wartość maksymalna + 600 stopni Celsjusza jest wartością która występuje w przemyśle i jest 
bardzo kosztowna. 

Normalny zakres pracy typowych wentylatorów do wyciągu z okapów kuchennych to wartość do 60 do 
80 stopni Celsjusza. 

Proszę o wyjaśnienie jaka ma być właściwa maksymalna temperatura pracy i jego wydajność dla  
wentylatora wyciągowego z okapu kuchni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w poz. 244 przedmiaru omyłkowo w opisie została podana temperatura 
pracy +600o Celsjusza. 

Prawidłowa wartość to 60o Celsjusza. Należy zastosować wentylator kanałowy promieniowy  
o wydajności min. 197 m3/h. 

Pytanie nr 25. 

Wymagana izolacyjność akustyczna z opisu to Rw=30-35 dB. Taki opis jest niejasny bo podano przedział 
parametru Rw. Proszę o doprecyzowanie bo nie wiadomo które okna mają mieć jaką akustykę. W tym 
momencie nie wiadomo jakie szyby zastosować i w których oknach.  
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Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 1 do SWZ stolarka okienna winna być z  trzyszybowa PCV, 
o współczynniku U=0,90 W/(m2xK) i współczynniku izolacyjności akustycznej Rw=30-35 dB. 

Taki postawiony wymóg daje Wykonawcy możliwość zaoferowania produktu ze wskazanego zakresu 
nie ograniczając tylko i wyłącznie do konkretnej wartości parametru izolacyjności akustycznej. 

Zaoferowana stolarka posiadając izolacyjność akustyczną z wyżej opisanego przedziału spełni wymogi 
SWZ. Wymagany parametr izolacyjności akustycznej dotyczy stolarki okiennej wszystkich 
wymienianych okien. 

Pytanie nr 26. 

W opisie jest że okna mają być z ciepłym montażem w warstwie ocieplenia na konsolach. Proszę o 
potwierdzenie, że taki typ montażu należy zastosować 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 1 do SWZ cyt. (…)  Montaż stolarki należy wykonać w 
systemie ciepłego montażu, stolarkę osadzić w warstwie ocieplenia na konsolach wsporczych, 
uszczelnienia wykonać w technologii ciepłego montażu, pod parapety należy zastosować bloki 
podparapetowe wykonane z bardzo twardego i wytrzymałego styroduru XPS. 

Pytanie nr 27. 

Czy okna mają być na ciepłych parapetach - jak w opisie?  

Odpowiedź: 

Tak. Zgodnie z powyższym opisem i treścią zawartą w załączniku nr 1 do SWZ 

Pytanie nr 28. 

Czy będą drzwi antypaniczne ewakuacyjne aluminiowe? Jeśli tak to proszę o wskazanie które pozycje  
i czy ma być dźwignia czy klamka. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią zawartą na rys. A8 ZESTAWIWNIE STOLARKI DRZWIOWEJ (Załącznik nr 1 do SWZ). 

 

 
Stanisław Kuropatwa 
Burmistrz Gminy Ciężkowice 
/podpis elektroniczny/ 

K/o: 
 - Uczestnicy postepowania  
 - Platforma zakupowa 
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